
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 

Název zadavatele: Nemocnice Milosrdných bratří, p. o. 
Sídlo: Polní 553/3, 639 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Soňou Habrovcovou, ředitelkou nemocnice 
IČO: 48512478 
 
Veřejná zakázka:  Rekonstrukce lůžkových pokojů oddělení chirurgie v 2.NP NMB Brno – 

výkon TDS a BOZP 
 
Dne 19. 11. 2025 zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce na služby, 
zadávané v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka: 

Účastník:  Ing. Lukáš Kolenovský 

Sídlo / místo podnikání: Přízřenická 1032, 66442 Modřice 
IČO:  17702186 

II. Seznam podaných nabídek 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

1. SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60, Holice, 

77900 Olomouc 
28571690 

05.11.2025 
13:26:44 

2. 
Ing. Lukáš 
Kolenovský 

Přízřenická 1032, 66442 
Modřice 

17702186 
05.11.2025 
20:41:01 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
SAFETY PRO 

s.r.o. 
Přerovská 434/60, Holice, 

77900 Olomouc 
28571690 189 900,- Kč 

2. 
Ing. Lukáš 
Kolenovský 

Přízřenická 1032, 66442 
Modřice 

17702186 179 280,- Kč 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvedenou v čl. 4.1 
smlouvy v řádku Celkem. 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

bez DPH v Kč 
Výsledné pořadí 

nabídky 

1. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 189 900,- Kč 2. 

2. Ing. Lukáš Kolenovský 17702186 179 280,- Kč 1. 

 

 



2 
 

IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka účastníka Ing. Lukáš Kolenovský se sídlem Přízřenická 1032, 66442 Modřice, IČO: 
17702186 byla podána v souladu se zadávací dokumentací. Účastník nabídl nejnižší nabídkovou 
cenu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 
 
V Brně dne  
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Jan Forbelský 
Vedoucí oddělení veřejných zakázek a logistiky 


		2025-11-19T08:42:49+0100
	Bc. Jan Forbelský




